117
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
 MX-402740  E27  40W  300W-80W SAP  4000Lm € 59,00
MX-704040  E40  70W  500W-150W SAP  7000Lm € 83,00
MX-704065  E40  70W  500W-150W SAP  7000Lm € 83,00
MX-1004040  E40  100W  750W-250W SAP  10000Lm € 105,00
MX-1004065  E40  100W  750W-250W SAP  10000Lm € 105,00
MX-1504040  E40  150W  1000W-400W SAP  15000Lm € 160,00
MX-1504065  E40  150W  1000W-400W SAP  15000Lm € 160,00
Codice
Prodotto
Volt/HertzAttacco Colore
luce